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Italienmeisterschaft im Mannschaftsspiel auf Eis MIXED
Campionato Italiano gioco a squadre su ghiaccio MIXED

Bruneck/Brunico 06.03.2022

ENDERGEBNIS – CLASSIFICA FINALE
1.    ASC Seiseralpe
Seebacher Jens (19334), Kerschbaumer Martin (31941), Seebacher Angelika (600153), Haselrieder Anna (600154)

2.    EV Lana Raika 1
Zöggeler Jürgen (23254), Egger Noah (84010), Enderle Sophia (72279), Knoll Franziska (61740)

3.    EV Eppan Berg Raika
Roalter Stefan (44151), Hanni Walter (9944), Romen Maria (17435), Hanni Anni (11119)

4.    SSV Pichl Gsies 2
Sinner Peter (203325), Oberhammer Reinhold (14576), Stainmair Sarah (617078), Hofmann Maria (44511)

5.    EV Lana Raika 2
Schwarz Fabian (67810), Dezini Nadya (84009), Schwarz Natalie (69539), Parth Robert (15337)

6.    SSV Pichl Gsies 1
Rauter Josef (510166), Panzenberger Klaus (15218), Mair Klara (39668), Steinmair Andrea (44510)

7.    AEV Stegen 1
Huber Marion (55185), Huber Matthias (10327), Oberleiter Lena (86459), Huber Thomas (510628)

8.    EV Moritzing Seiwald
Mulser Johann (510616), Rassler Josef (24736), Rainer Prast Karin (26259), Ebnicher Mulser Waltraud (14028)

9.    ESC Luttach
Bacher Robert (828), Bacher Luisa (614385), Meran Claudia (25103), Mair am Tinkhof Manfred (122226)

10.    ASV Wiesen
Mair Werner (12219), Schwitzer Thomas (612225), Marginter Caroline (37545), Unterhofer Johanna (31545)

11.    AEV Niederdorf 1
Oberhofer Christian (202087), Stabinger Patrick (603941), Kamelger Johanna (602107), Kühbacher Nicole (602110)

12.    AEV Niederdorf 2
Pramstaller Egon (16907), Trenker Michael (610157), Summerer Maria (49392), Pramstaller Anne (602111)

13.    AEV Stegen 2
Mair am Tinkhof Maria (25104), Hofer Marie (601865), Dantone Arnold (511270), Lechner Alexander (75425)

14.    ASV Ehrenburg
Pacella Deborah (46920), Gatterer Franziska (628384), Knollseisen Michael (10827), Gasser Egon (8646)

15.    AESV Terlan Raiffeisen 1
Spitaler Norbert (20077), Mumelter Georg (602958), Mumelter Mara (615750), Kienzl Silke (615747)

16.    AESV Terlan Raiffeisen 2
Albenberger Martin (511014), Albenberger Tobias (602957), Albenberger Sophia (615749), Karnutsch Nadia 

(615748)

Niederkofler Guenther Balzarek Stefan Brunner Markus

(Wettbewerbsleiter) (Schiedsrichter) (Schriftführer)
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FINALSPIELE – FINALI
PAGE PLAY OFF

Großes Finale – Finale 1° posto

ASC Seiseralpe   gegen   EV Lana Raika 1

20    -    8

Qualifikation 2

EV Lana Raika 1   gegen   EV Eppan Berg Raika

18    -    6

Qualifikation 1 und Ausscheidung

   EV Lana Raika 1   gegen   ASC Seiseralpe

       (1 Gruppe A    gegen    1. Gruppe B)

8    -    11

EV Eppan Berg Raika   gegen   SSV Pichl Gsies 2  

      (2. Gruppe A    gegen    2. Gruppe B)

28    -    0

Niederkofler Guenther Balzarek Stefan Brunner Markus

(Wettbewerbsleiter) (Schiedsrichter) (Schriftführer)
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Gruppenspiele

Gruppe A

Rang Mannschaft Punkte Quote + -

1

EV Lana Raika 1 12 3,176 162 51

Zöggeler Jürgen (23254), Egger Noah (84010), Enderle Sophia (72279), Knoll Franziska 
(61740)

2
EV Eppan Berg Raika 10 1,550 124 80

Roalter Stefan (44151), Hanni Walter (9944), Romen Maria (17435), Hanni Anni (11119)

3

SSV Pichl Gsies 1 7 1,149 100 87

Rauter Josef (510166), Panzenberger Klaus (15218), Mair Klara (39668), Steinmair Andrea 
(44510)

4

AEV Stegen 1 7 1,021 96 94

Huber Marion (55185), Huber Matthias (10327), Oberleiter Lena (86459), Huber Thomas 
(510628)

5

ASV Wiesen 7 0,906 87 96

Mair Werner (12219), Schwitzer Thomas (612225), Marginter Caroline (37545), Unterhofer 
Johanna (31545)

6

AEV Niederdorf 2 6 0,724 89 123

Pramstaller Egon (16907), Trenker Michael (610157), Summerer Maria (49392), Pramstaller 
Anne (602111)

7

ASV Ehrenburg 5 0,443 58 131

Pacella Deborah (46920), Gatterer Franziska (628384), Knollseisen Michael (10827), Gasser 
Egon (8646)

8

AESV Terlan Raiffeisen 2 2 0,568 71 125

Albenberger Martin (511014), Albenberger Tobias (602957), Albenberger Sophia (615749), 
Karnutsch Nadia (615748)

Niederkofler Guenther Balzarek Stefan Brunner Markus

(Wettbewerbsleiter) (Schiedsrichter) (Schriftführer)
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Gruppe B

Rang Mannschaft Punkte Quote + -

1

ASC Seiseralpe 12 1,500 108 72

Seebacher Jens (19334), Kerschbaumer Martin (31941), Seebacher Angelika (600153), 
Haselrieder Anna (600154)

2

SSV Pichl Gsies 2 10 1,873 133 71

Sinner Peter (203325), Oberhammer Reinhold (14576), Stainmair Sarah (617078), Hofmann 
Maria (44511)

3

EV Lana Raika 2 10 1,636 108 66

Schwarz Fabian (67810), Dezini Nadya (84009), Schwarz Natalie (69539), Parth Robert 
(15337)

4

EV Moritzing Seiwald 10 1,086 101 93

Mulser Johann (510616), Rassler Josef (24736), Rainer Prast Karin (26259), Ebnicher Mulser
Waltraud (14028)

5

ESC Luttach 6 1,032 96 93

Bacher Robert (828), Bacher Luisa (614385), Meran Claudia (25103), Mair am Tinkhof 
Manfred (122226)

6

AEV Niederdorf 1 4 0,917 100 109

Oberhofer Christian (202087), Stabinger Patrick (603941), Kamelger Johanna (602107), 
Kühbacher Nicole (602110)

7

AEV Stegen 2 4 0,576 80 139

Mair am Tinkhof Maria (25104), Hofer Marie (601865), Dantone Arnold (511270), Lechner 
Alexander (75425)

8

AESV Terlan Raiffeisen 1 0 0,465 72 155

Spitaler Norbert (20077), Mumelter Georg (602958), Mumelter Mara (615750), Kienzl Silke 
(615747)

Niederkofler Guenther Balzarek Stefan Brunner Markus

(Wettbewerbsleiter) (Schiedsrichter) (Schriftführer)


